
GABINETE DA REITORIA 
 
 

PORTARIA Nº 3984/2016-GRE 
 

DATA: 27 de junho de 2016. 
SÚMULA: Homologa o resultado do 1º Processo Seletivo/ 

2016, para contratação de Aprendizes, por prazo 
determinado.  

  
 
 
O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso 

das atribuições estatutárias e regimentais, 
considerando os artigos 77 e 78 do Edital nº 066/2016-GRE, de 23 de maio 

de 2016;  
considerando o Edital nº 070/2016-COGEPS, de 24 de maio de 2016, 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º Homologar o resultado o 1º Processo Seletivo para Contratação de 

Aprendizes por prazo determinado/2016 da UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu, 
conforme Anexo desta Portaria. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ. 
 
 
 
 

Publique-se. 

 

 
 
 

PAULO SÉRGIO WOLFF 
Reitor 

 
 
 
 
 
 



ANEXO A PORTARIA N° 3894/2016-GRE, DE 27 DE JUNHO DE 2016. 
 
 

LISTAGEM GERAL  
 

 
CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU 
 

Nº ins. Candidato (a) PE HE PF RES. 

101 Thainara Conceição de Sousa      80,00 38,06 118,06 1º 

92 Thais Torres da Rosa 77,50 39,69 117,19 2º 

66 Vitória Nikole da Silva      76,00 32,81 108,81 3º 

81 Lauana Silva de Oliveira      55,00 35,06 90,06 4º 

95 João Victor Santos      50,00 40,00 90,00 5º 

62 Steicy Pereira Silva      50,00 29,35 79,35 6º 

 
 

 


